Notar je izvrgio uvid u Izvadak iz knjige polo2enih ugovora broj: 065-0-Nar-010-0422 od 
05.01.2010. godine koji se u ovjerenom prepisu prileu ovom izvorniku. 	  

Clan 2. 
Prodaja 

(1) Prodavac prodaje nekretninu bli2e opisanu u 6Ianu 1. stay (1) ovog ugovora, a Kupac 
kupuje istu po cijeni od 110.000,00 KM (slovima: stotinudesethiljada i 00/100 KM). 	 
(2) Kupac pribavlja nekretninu u individualno vlasnikvo. 	  

Clan 3. 
Naein placanja cijene 

prodajnu cijenu platio Prodavcu prije potpisa ovog ugovora, gto Prodavac 
svojim potpisom ovog ugovora. 	  

ban 4. 
Odgovornost za pravne i materijalne nedostatke